24/03/2023 16:52

Chronométrage de la régate CrewTimer

=4 Championnat AURA BFC bateaux courts J16 - contre la montre - Aiguebelette

09:45:00 Série: Course 1 J16H2-

Pos.

10

Equipage

LYON AUNL 1

ANNECY CN 1

AIGUEBELETTE ACL 1

AIX LES BAINS EN 2

AIX LES BAINS EN 1

BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1

LYON CA 2

LYON CA 1

ANNECY LE VIEUX CS/AIX LES BAINS EN
1

BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

14

16

22

Nage/Barreur

DESBOS LYLIAN -
POINT PAUL

PROY MATHIEU -
CATIN-RICHEZ
BAPTISTE

JANIN-HURTER
MATHIS - KORACH
VALERIAN

SCHAUER LEO PAUL -
FRANCON PAOLO

ENCRENAZ HUGO -
ASSIER MAXENCE

JANIN BAPTISTE -
SCHULZE LOIC

GUYOTAT SIXTE -
MAGHERINI
MATTHIEU

SION MAYEUL - SIDOS
ACHILLE

TRIBOUT ANTOINE -
DEVINEAU BAPTISTE

PERONNIER LOUIS -
DUBOULOZ-MONET

Départ

09:45:59.52

09:46:29.87

09:47:04.24

09:50:00.51

09:47:27.40

09:52:29.87

09:53:00.44

09:49:26.16

09:48:29.28

09:55:55.70

Temps
brut

05:31.22

05:31.48

05:33.01

05:35.95

05:38.60

05:39.81

05:40.77

05:42.14

05:42.97

05:45.63

Ajustement

Finish

05:31.22

05:31.48

05:33.01

05:35.95

05:38.60

05:39.81

05:40.77

05:42.14

05:42.97

05:45.63

Officiel

Différence

00:00.26

00:01.79

00:04.73

00:07.38

00:08.59

00:09.55

00:10.92

00:11.75

00:14.41
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09:45:00 Série: Course 1 J16H2-

Pos.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Equipage

THONON CA 1

ANNECY CN 2

ROMANS ARP 1

LYON CA 3

ROMANS ARP 2

AIGUEBELETTE ACL 2

AIGUEBELETTE ACL 3

LYON CALUIRE ACLC 1

GRENOBLE AV 1

GRENOBLE AV 2

GRENOBLE AV 3

AIX LES BAINS EN 3

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

19

12

25

26

18

20

13

15

21

24

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

EVAN

GASNIER MALO -
BOUVRAIS MARIN

BLANC LOUIS -
PERROUD NOE

JOUVE JUSTIN - GRAS
NOAN

PAYET HUGO -
ROLLAND MARIN

CHAFFANGE LOIS -
LETOVANEC EDGAR

CHARPINE LOIS -
RUYER RAPHAEL

BELLEMIN PAUL -
GENTIL RAPHAEL

GEORGIEV IVAN -
MANON SACHA

MISTRETTA -
CAZZARO ALEX -
NGUYEN NEL

JOURDAN LOUIS -
OBRIEN RONAN

ESSID DRISS -
ROBILLARD SIMEON

PIATON DE MENEZES
MARCO - GERARD
LOUKA

Départ

09:49:01.45

09:54:30.03

09:51:29.25

09:57:35.91

09:58:04.63

09:53:59.24

09:54:57.79

09:58:49.67

09:48:02.20

09:52:13.37

09:55:30.84

09:56:58.05

Temps
brut

05:45.96

05:49.82

05:52.00

05:52.78

05:54.42

05:55.41

05:56.97

05:56.98

05:59.60

06:00.12

06:03.45

06:06.99

Ajustement

Finish

05:45.96

05:49.82

05:52.00

05:52.78

05:54.42

05:55.41

05:56.97

05:56.98

05:59.60

06:00.12

06:03.45

06:06.99

Officiel

Différence

00:14.74

00:18.60

00:20.78

00:21.56

00:23.20

00:24.19

00:25.75

00:25.76

00:28.38

00:28.90

00:32.23

00:35.77
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09:45:00 Série: Course 1 J16H2-

Pos. Equipage

23 AIGUEBELETTE ACL 4

24 VILLEFRANCHE AUN 1

25 VALENCE AV 1

26 TAIN-TOURNON SN 1

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

23

10

11

17

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

ARNAUD THOMAS -
STAELEN AURELIEN

POIREL TOM -
DUFOSSE LEO

SAINVILLE MAEL -
PIOCH EYMERIC

GUILLARD YOANN -
FERLIN VIDAL
MAXENCE

Départ

09:56:32.90

09:50:28.23

09:51:03.62

09:53:31.90

Temps
brut

06:07.12

06:09.47

06:10.39

06:38.15

Ajustement

Finish

06:07.12

06:09.47

06:10.39

06:38.15

Officiel

Différence

00:35.90

00:38.25

00:39.17

01:06.93
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10:00:00 Série: Course 2 J16H1X

Pos.

10

11

12

13

14

15

16
17

Equipage

LYON CA 1

DOLE AC 1

LYON CALUIRE ACLC 1
VALENCE AV 2

SEVRIER ASLA 1

LYON AUNL 2

LYON AUNL 1

DECINES AV 1

SUD GRESIVAUDAN CA 1
SEVRIER ASLA 2
VALENCE AV 1
BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1
AIGUEBELETTE ACL 1
AIGUEBELETTE ACL 2
ANNECY CN 1

ROMANS ARP 1
CHAMBERY CN 1

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

32

34

33

40

30

74

35

36

77

49

31

75

47

56

42

88
41

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

MEZOUGHI AUGUSTE
BALTHAZAR

FAIVRE-PILLIEN CAMILLE
BOCA LOIC

BOILLOT CHARLES
EYMIN JOHAN

PUTET EMILE

MORET NICOLAS
SOUKEUR ARISTIDE
THOMAS QUENTIN
BASTARDROSSET HUGO
BELIVEAU HUGO
NICOLET DORIAN
PAILLASSEUR ESTEBAN
VALENTIN KILIAN
COSSON RAPHAEL

DUPONT ROMAIN
TASSET ENZO

Départ

09:59:58.76

10:01:55.88
10:01:28.86
10:04:04.96
09:59:06.75
10:20:57.82
10:02:33.20
10:03:06.32
10:22:29.16
10:08:32.79
10:00:34.11
10:21:29.36
10:07:33.76
10:12:01.13
10:05:06.09

10:27:59.06
10:04:33.35

Temps
brut

05:38.79

05:49.46
05:50.26
05:50.54
05:50.69
05:55.03
05:55.41
05:56.02
05:56.17
06:00.99
06:01.79
06:02.52
06:05.29
06:06.92
06:07.52

06:07.81
06:08.56

Ajustement

Finish

05:38.79

05:49.46

05:50.26

05:50.54

05:50.69

05:55.03

05:55.41

05:56.02

05:56.17

06:00.99

06:01.79

06:02.52

06:05.29

06:06.92

06:07.52

06:07.81
06:08.56

Officiel

Différence

00:10.67

00:11.47

00:11.75

00:11.90

00:16.24

00:16.62

00:17.23

00:17.38

00:22.20

00:23.00

00:23.73

00:26.50

00:28.13

00:28.73

00:29.02

00:29.77
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10:00:00 Série: Course 2 J16H1X

Pos.

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Equipage

MEYZIEU AV 1

LYON CALUIRE ACLC 3
LYON CA 2

MACON SR 1
MONTLUCON CMA 1
LYON CALUIRE ACLC 5
LYON CA 3

SEVRIER ASLA 4

AIGUEBELETTE ACL 3
EVIAN CA 1

MEYZIEU AV 3
SEVRIER ASLA 3
DECINES AV 2

LYON CALUIRE ACLC 2
DECINES AV 4

AIX LES BAINS EN 2

LYON CALUIRE ACLC 4

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

48

51

43

62

71

66

61

69

67

65

68

55

44

46

90

45

57

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

DESMOLLES GABIN
DELORD LANCELOT
CADOZ THEO
PERRIER TOM
BLONDEL WILLIAM
MALBLANC TOM
CADOZ AXEL
VERLUT ROMAIN

SEBERT LEONARD

MOREIRA PINTO GUEDES
NATHAN

GUIGAL PIERRE-MALO
IMARD MAXENCE
TIXIER TIMEO

VICARI AUGUSTE
LAPERRIERE MARTIN
GAILLET NOHAN

BOURGOIS ANTHONY

Départ

10:07:58.65
10:09:32.69
10:05:33.94
10:15:07.43
10:19:33.02
10:16:59.81
10:14:30.40
10:18:31.41

10:17:31.85
10:16:31.85

10:18:00.32
10:11:32.12
10:06:01.22
10:07:01.46
10:29:00.08
10:06:34.03

10:12:31.00

Temps
brut

06:10.36
06:10.63
06:10.99
06:11.05
06:11.98
06:12.44
06:12.48
06:16.56

06:19.70

06:19.93

06:19.98
06:20.32
06:20.37
06:21.14
06:21.28
06:21.89

06:22.08

Ajustement

Finish

06:10.36

06:10.63

06:10.99

06:11.05

06:11.98

06:12.44

06:12.48

06:16.56

06:19.70

06:19.93

06:19.98

06:20.32

06:20.37

06:21.14

06:21.28

06:21.89

06:22.08

Officiel

Différence

00:31.57

00:31.84

00:32.20

00:32.26

00:33.19

00:33.65

00:33.69

00:37.77

00:40.91

00:41.14

00:41.19

00:41.53

00:41.58

00:42.35

00:42.49

00:43.10

00:43.29
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10:00:00 Série: Course 2 J16H1X

Pos.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Equipage

GRENOBLE AV 1
CHAMBERY CN 2

LYON CALUIRE ACLC 7
LYON CA 6

LYON CA 5

ANNECY LE VIEUX CS 1
MEYZIEU AV 2
VALENCE AV 3
SEVRIER ASLA 6

AIX LES BAINS EN 6
LYON CA 4

SEVRIER ASLA 5
CHAMBOD RCVA 1
ANNECY LE VIEUX CS 2
SEVRIER ASLA 8

AIX LES BAINS EN 4

AIX LES BAINS EN 3

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

50

53

93

96

89

99

54

73

86

91

78

83

104

106

110

59

52

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

BILLAT ALEXIS
MILIN GABRIEL
RIEHL ULYSSE
KANDIN ANTOINE
BERLIAT JULES
COUBE JOSHUA
CADROUX MAXIME
SEGARD ARTHUR
DUMOLARD CYPRIEN
BICHET MATHIS
RASPADO ZACHARIE
GIROUD MAXIME
DUJARDIN ALEXIS
TURPIN RYAN

ILIE LUCA I0AN

HANOT EVAN

GONCALVES-LOPES
LORENZO

Départ

10:09:02.50
10:10:34.03
10:30:29.02
10:32:02.19
10:28:29.81
10:33:30.90
10:11:06.30
10:20:30.54
10:27:00.72
10:29:31.07
10:22:57.85
10:25:30.42
10:36:01.92
10:36:59.28
10:38:01.31

10:13:31.57

10:09:59.78

Temps
brut

06:22.71
06:23.18
06:27.75
06:27.80
06:28.09
06:28.21
06:28.46
06:28.56
06:28.64
06:28.85
06:30.04
06:30.85
06:32.28
06:32.58
06:32.60

06:33.73

06:36.08

Ajustement

Finish

06:22.71

06:23.18

06:27.75

06:27.80

06:28.09

06:28.21

06:28.46

06:28.56

06:28.64

06:28.85

06:30.04

06:30.85

06:32.28

06:32.58

06:32.60

06:33.73

06:36.08

Officiel

Différence

00:43.92

00:44.39

00:48.96

00:49.01

00:49.30

00:49.42

00:49.67

00:49.77

00:49.85

00:50.06

00:51.25

00:52.06

00:53.49

00:53.79

00:53.81

00:54.94

00:57.29
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10:00:00 Série: Course 2 J16H1X

Pos. Equipage

52 LYON CALUIRE ACLC 6

53 ANNECY CN 2

54 DOLE AC 2

55 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1
56 CONDRIEU SN 1

56 SEVRIER ASLA 7

58 SUD GRESIVAUDAN CA 2
59 TAIN-TOURNON SN 1

60 MEYZIEU AV 5

61 CHAMBERY CN 4

62 ST ROMAIN EN GAL ACPV 2
63 AIX LES BAINS EN 5

64 AIGUEBELETTE ACL 6
65 AIGUEBELETTE ACL 5
66 CHAMBERY CN 3

67 VALENCE AV 4

68 AIGUEBELETTE ACL 4

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

80

72

64

92

70

103

87

97

95

76

100

79

101

94

63

84

81

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

HERNANDEZ MARTINEZ

GABIN
COUTURIER MATHIEU

NORMAND CORENTIN

MICHEL ARTHUR

BASTIN SIMON

RECCOLE GABRIEL

RIFFARD ARTHUR

PLUMEL GAUTHIER

MIGUET ELIE

LATHOUD REMI

IMBERT YANN

HAUDRECHY
ALEXANDRE

VUILLEMIN WILLIAM

ALBERTIN YANNICK

GODDET MATHYS

CRESPIN THOMAS

KAUFFER CLEMENT

Départ

10:24:00.38

10:20:00.39
10:16:04.98
10:30:01.01
10:19:00.26
10:35:29.37
10:27:30.39
10:32:29.13
10:31:32.02
10:22:01.20

10:33:59.84
10:23:30.26

10:34:30.52
10:31:01.51
10:15:33.74
10:26:02.56

10:24:34.60

Temps
brut

06:36.50

06:37.18
06:37.22
06:37.79
06:40.94
06:40.94
06:43.86
06:46.75
06:47.76
06:48.00

06:50.54

06:53.71

06:55.17
06:57.35
06:57.51
06:58.67

07:04.12

Ajustement

Finish

06:36.50

06:37.18

06:37.22

06:37.79

06:40.94

06:40.94

06:43.86

06:46.75

06:47.76

06:48.00

06:50.54

06:53.71

06:55.17

06:57.35

06:57.51

06:58.67

07:04.12

Officiel

Différence

00:57.71

00:58.39

00:58.43

00:59.00

01:02.15

01:02.15

01:05.07

01:07.96

01:08.97

01:09.21

01:11.75

01:14.92

01:16.38

01:18.56

01:18.72

01:19.88

01:25.33
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10:00:00 Série: Course 2 J16H1X
10:42:00 Série: Course 3 J16F2-

Pos.
Pos.

69
J0

71
2

72
73

44

10

11

12

Equipage
Equipage

CHAMBERY CN 5
ANNESYEANKS EN 8

MEYZIEU AV 6
ANNECY LE VIEUX CS 2

MEYZIEU AV 7
THONSPER' EN T

BYONESABAINS EN 1
ANNECY CN 2
ANNECY LE VIEUX CS 1
THONON CA 1
AIGUEBELETTE ACL 1
GRENOBLE AV 2

TAIN-TOURNON SN 1

ANNECY CN 3

LYON CALUIRE ACLC 1

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File
File

85
1031

102
118

109
5&14

3712
122
113
120
116
117

136

124

119

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur
Nage/Barreur

GUIMARAES STEEVEN
GARAY USSON

CRAEBNHdNABAN
AUJOUANNET LISA

FRARAR! eTomth -
JORIRFBARAISTEH'E

DEILLON LAURANE -
PEAGNATEOU CTAIRAE

cROBILLERSITbTAN

LOUISE - GELAS ELO SE

RIBOTHALOT LOU -
RIBOTHALOT ANNA

OLIVIER LOUISE -
PARACUELLOS JADE

VINCENT LISE -
LEYDIER LOMEE

DALLA COSTA MARIE -
DUMAS MORGANE

PARMENTIER ALIX -
WALES ANAELLE

DOLLAT LUNA -
DELMONICO FLAVIE

SCOTTON CELIA -
GARAY USSON
PALOMA

THOMAS TREVE
CLELIE - BOUILLET
PHILIPPINE

Départ
Départ

10:26:31.22
10458237

10:35:03.27
10:45:33.94

10:37:31.14
13433184

10:4334.9%
10:47:35.69
10:43:00.90
10:46:36.78
10:44:36.00
10:45:01.69

10:53:37.51

10:48:36.68

10:46:01.63

Temps

Lemps
brut
07:05.93

09:b8.8%

07:11.11
06:16.34

07:11.76
052588

06:58.28
06:19.25
06:23.09
06:23.95
06:24.72
06:25.92

06:26.45

06:30.76

06:31.08

Ajustement
Ajustement

Finish
Finish

07:05.93
B%:08.8%

07:11.11
06:16.34

07:11.76
0%:25:88

00:59.28
06:19.25
06:23.09
06:23.95
06:24.72
06:25.92

06:26.45

06:30.76

06:31.08

Officiel
Officiel

Différence
Différence

01:27.14
01:30.08

01:32.32
00:04.80

01:32.97
00:05.92
01:43.86
06:08.59
00:07.71
00:11.55
00:12.41
00:13.18

00:14.38

00:14.91

00:19.22

00:19.54

8/13



24/03/2023 16:52

10:42:00 Série: Course 3 J16F2-

Pos.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Equipage

GRENOBLE AV 1

AIGUEBELETTE ACL 2

TALLOIRES CN 1

GRENOBLE AV 4

LYON CA 2

AIX LES BAINS EN 2

BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1

GRENOBLE AV 6

GRENOBLE AV 5

GRENOBLE AV 3

ROMANS ANRPG 1

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

115

130

133

125

126

129

121

135

131

123

134

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

PARMENTIER MARGOT
- GIBSON WITSCH
KEIRA

VACHON AMELIE -
HUGUENIN ELSA

AZNAR ELOISE -
BIOLLAY CARLA

THOLLET-ALIBEU
MATHILDE - MAVINGA
EDVA

DAY SIXTINE -
LEVEQUE CLEMENCE

VILLALONGA SOHANE -
CHARLES ROSE

ZANARINI ELOA -
PENCROFFI AGATHE

STEMBERA ROXANNE -
RIMAUD AYLINE

DESCHAMPS ELINE -
ALLARD CHAMSY

PEILLAT ANNA - UZAN
INES

FABRE ADELE - BREA-
FOURAISON
HERMIONE

Départ

10:44:02.17

10:50:35.41

10:51:59.78

10:49:03.45

10:49:35.26

10:50:05.21

10:47:06.15

10:53:00.08

10:51:04.93

10:48:05.94

10:52:40.07

Temps
brut

06:31.35

06:32.59

06:33.46

06:40.36

06:42.46

06:44.07

06:45.47

06:53.49

06:57.31

07:02.19

07:21.55

Ajustement

Finish

06:31.35

06:32.59

06:33.46

06:40.36

06:42.46

06:44.07

06:45.47

06:53.49

06:57.31

07:02.19

07:21.55

Officiel

Différence

00:19.81

00:21.05

00:21.92

00:28.82

00:30.92

00:32.53

00:33.93

00:41.95

00:45.77

00:50.65

01:10.01
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10:57:00 Série: Course 4 J16F1X

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

Equipage

AIGUEBELETTE ACL 2
GRENOBLE AV 1
AIGUEBELETTE ACL 3
AIGUEBELETTE ACL 1
BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1
LYON CALUIRE ACLC 1
MEYZIEU AV 1
VILLEFRANCHE AUN 1
SEVRIER ASLA 2
CHALON SUR SAONE CA 1
SEVRIER ASLA 3
BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3
SEVRIER ASLA 1
BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2
AIGUEBELETTE ACL 4
CHAMBERY CN 1

LYON CALUIRE ACLC 2

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

138

140

139

137

147

145

152

144

155

181

202

183

173

151

196

143

168

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

DALLA COSTA ELEA
MATHON JULIE
REIGNIER LUNA
LAMPS CAMILLE
LECOINTE LOLA
TISSERAND FAUSTINE
THOMAS SALOME
NDJAPOU ALYSEE
TRIQUET ROSE
MOREAU ZOE
MOREL ALICIA
NICOLET MELINA
MULLER COLINE
CREPIN LAURA
BRASSET LUDIVINE
ORLANDI STELLA

VITELLI JESSE

Départ

10:57:32.55
10:58:33.22
10:58:00.92
10:56:58.93
11:01:59.34
11:01:00.28
11:03:29.06
11:00:34.15
11:05:01.86
11:17:01.37
11:27:34.93
11:18:02.18
11:12:58.95
11:02:59.15
11:24:33.70
10:59:59.91

11:10:39.24

Temps
brut

06:24.07
06:28.01
06:29.40
06:30.58
06:31.79
06:40.25
06:40.38
06:40.54
06:41.04
06:41.52
06:45.99
06:46.13
06:47.09
06:47.16
06:50.41
06:54.27

06:55.35

Ajustement

Finish

06:24.07

06:28.01

06:29.40

06:30.58

06:31.79

06:40.25

06:40.38

06:40.54

06:41.04

06:41.52

06:45.99

06:46.13

06:47.09

06:47.16

06:50.41

06:54.27

06:55.35

Non officiel

Différence

00:03.94

00:05.33

00:06.51

00:07.72

00:16.18

00:16.31

00:16.47

00:16.97

00:17.45

00:21.92

00:22.06

00:23.02

00:23.09

00:26.34

00:30.20

00:31.28
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24/03/2023 16:52

10:57:00 Série: Course 4 J16F1X

Pos. Equipage

19 MACON SR 1

20 MACON SR 2

21 SEVRIER ASLA 5

22 DECINES AV 1

23 CHAMBERY CN 4

24 TAIN-TOURNON SN 1
25 LYON AUNL 1

26 SEVRIER ASLA 6

27 LYON CALUIRE ACLC 5
28 VILLEFRANCHE AUN 5
29 VILLEFRANCHE AUN 7
30 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 4

31 DECINES AV 2

32 CHAMBERY CN 2

33 VILLEFRANCHE AUN 4

34 GRENOBLE AV 2

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

150

172

211

142

171

186

158

200

195

177

201

187

153

159

170

146

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

DEGUISNE CASSANDRE
CRUZ LOANE

MOREL ELISE

DURAND LILA

GENIX CHAUSSE NAIA
VALENTIN JULIETTE
CARMIER SOLENE
RIAULT ENORA
ARGENSON VICTORINE
GRAND COLINE

RUIZ ELYCIA

BERNARD ELOISE

EVRARD CARMEN

JAQUIERJOLIVET
AGATHE

ROBERT NINON

DETLEFS ANNABELLE

Départ

11:02:28.22
11:12:34.62
11:31:04.41
10:59:31.73
11:12:00.31
11:19:36.60
11:06:32.88
11:26:34.65
11:24:03.90
11:15:02.44
11:27:00.01
11:20:02.03

11:04:00.87
11:07:02.68

11:11:33.64

11:01:31.10

Temps
brut

06:56.97
06:57.32
06:57.87
06:57.88
07:01.35
07:01.55
07:01.57
07:02.20
07:02.37
07:02.58
07:03.71
07:04.63

07:04.96

07:05.20

07:05.92

07:06.94

Ajustement

Finish

06:56.97

06:57.32

06:57.87

06:57.88

07:01.35

07:01.55

07:01.57

07:02.20

07:02.37

07:02.58

07:03.71

07:04.63

07:04.96

07:05.20

07:05.92

07:06.94

Non officiel

Différence

00:32.90

00:33.25

00:33.80

00:33.81

00:37.28

00:37.48

00:37.50

00:38.13

00:38.30

00:38.51

00:39.64

00:40.56

00:40.89

00:41.13

00:41.85

00:42.87
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24/03/2023 16:52

10:57:00 Série: Course 4 J16F1X

Pos. Equipage

35 LYON CALUIRE ACLC 3
36 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1
37 ANNECY LE VIEUX CS 1
38 AIX LES BAINS EN 1

39 VALENCE AV 1

40 MONTLUCON CMA 1

41 ANNECY LE VIEUX CS 2
42 TALLOIRES CN 1

43 ANNECY LE VIEUX CSAV
44 CHAMBERY CN 8

45 ANNECY CN 1

46 GRENOBLE AV 3

47 DECINES AV 3

48 VILLEFRANCHE AUN 6
49 GRENOBLE AV 5

50 CHAMBERY CN 7

51 SEVRIER ASLA 8
52 DECINES AV 4

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

176

207

169

141

161

180

189

160

197

198

157

156

178

190

179

194

212
185

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

CONVERT CARLA
MALANDRONE LILLY
CISEY ANAIS
BERGER ELOISE
TORRES ANNA
BARUZZI CLELIA
BOULONNE ALEXIA
BOULAY ELOISE
CHALMAS EVANGELINE
AUDU INES

BURDIN NOELIE
BALMISSE AMBRE
PASQUINO EMMIE
TUZET ANNA
LEROY CAMILLE
DEBRAULT LOUNA

THIEL AUDREY
GOUNBARK YASMINE

Départ

11:14:33.79
11:29:00.22
11:11:06.78
10:59:00.25
11:08:03.15
11:16:35.69
11:21:02.37
11:07:35.07
11:25:04.25
11:25:32.87
11:06:01.42
11:05:30.92
11:15:34.79
11:21:37.39
11:16:03.23
11:23:33.98

11:31:34.70
11:19:03.26

Temps
brut

07:07.36
07:08.85
07:09.30
07:10.78
07:10.87
07:12.18
07:14.83
07:16.98
07:18.45
07:18.81
07:18.89
07:19.67
07:21.36
07:21.89
07:22.65
07:22.86

07:23.15
07:23.65

Ajustement

Finish

07:07.36

07:08.85

07:09.30

07:10.78

07:10.87

07:12.18

07:14.83

07:16.98

07:18.45

07:18.81

07:18.89

07:19.67

07:21.36

07:21.89

07:22.65

07:22.86

07:23.15
07:23.65

Non officiel

Différence

00:43.29

00:44.78

00:45.23

00:46.71

00:46.80

00:48.11

00:50.76

00:52.91

00:54.38

00:54.74

00:54.82

00:55.60

00:57.29

00:57.82

00:58.58

00:58.79

00:59.08

00:59.58
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24/03/2023 16:52

10:57:00 Série: Course 4 J16F1X

Pos. Equipage

53 DECINES AV 5

54 BELLEGARDE AV 1
55 CHAMBERY CN 3
56 CHAMBERY CN 5
57 SEVRIER ASLA 7

58 AIX LES BAINS EN 2

59 LYON CALUIRE ACLC 4

60 CHAMBERY CN 10

61 CHAMBERY CN 9

62 CHAMBERY CN 6

63 VALENCE AV 2

64 SUD GRESIVAUDAN CA 1
65 VILLEFRANCHE AUN 8
66 AIX LES BAINS EN 5

67 DECINES AV 6

AIX LES BAINS EN 3

https://www.crewtimer.com/regatta/r12520

File

193

192

164

184

206

163

188

210

209

191

182

174

203

208

199

167

Chronométrage de la régate CrewTimer

Nage/Barreur

JAMET ADELE
MARTIN LOUVIER LISA
LIVIN CHARLINE
GUGGISBERG MANON
BECOURT EVA

RIDEL AUTANE

ALONSO DEBORAH

DROGUET--FAVEREAU
AGATHE

BATOT LUCIE
BOUVET DIANE
DEVEDEUX ROXANE
MATHIEU ANGELE
BILLEBAUD LILY
VINCENT LOUANE

DAHMAN MAYSSA

Départ

11:23:02.58
11:22:36.22
11:09:34.52
11:18:35.06
11:28:36.27
11:09:08.24

11:20:34.76
11:30:34.84

11:30:05.07
11:22:03.17
11:17:37.39
11:13:35.81
11:28:01.73
11:29:41.59
11:26:02.96

DNS

Temps
brut

07:26.01
07:28.56
07:28.82
07:29.34
07:31.94
07:34.37

07:35.13

07:35.22

07:42.20
07:43.87
07:44.99
07:48.32
07:50.31
07:54.28

07:57.66

Ajustement

Finish

07:26.01

07:28.56

07:28.82

07:29.34

07:31.94

07:34.37

07:35.13

07:35.22

07:42.20

07:43.87

07:44.99

07:48.32

07:50.31

07:54.28

07:57.66

DNS

Non officiel

Différence

01:01.94

01:04.49

01:04.75

01:05.27

01:07.87

01:10.30

01:11.06

01:11.15

01:18.13

01:19.80

01:20.92

01:24.25

01:26.24

01:30.21

01:33.59
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